粤交财函〔2017〕270 号

广东省交通运输厅关于联石湾船闸
报废处置的函

省财政厅：

我厅直属单位省航道局报来《关于联石湾船闸报废的请示》

（粤航道〔2017〕38号），称其所属珠海航道局斗门航标与测绘

所管理的联石湾船闸1989年建成投入使用，账面价值830万元。

由于长期超负荷运行，存在严重的安全隐患，按省发改委批复，

需将旧船闸拆除并在原址进行重建。现申请报废处置。

经研究，我厅同意省航道局意见，现将来文随函转报你厅审

批。

附件：粤航道〔2017〕38号

广东省交通运输厅
2017 年 2 月 6 日

— 2—

公开方式：依申请公开